ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2020                                                                                                                  № 54-ПГ

г. Камышлов

О признании утратившим силу постановления главы

муниципального образования Камышловский муниципальный район

от 07 августа 2017 года № 487 «Об утверждении Порядка получения

муниципальными служащими органов местного самоуправления

муниципального образования Камышловский муниципальный

район разрешения представителя нанимателя (работодателя)

на участие в управлении некоммерческой организацией»

В связи с принятием Федерального закона от 16 декабря 2019 года

№ 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации о противодействии коррупции», Закона Свердловской

области от 03 марта 2020 года № 17-ОЗ «О внесении изменений в Закон

Свердловской области «Об особенностях муниципальной службы на

территории Свердловской области», руководствуясь статьей 10 Закона

Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях

муниципальной службы на территории Свердловской области», статьѐй 27

Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 07 августа 2017 года

№ 487 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими

органов местного самоуправления муниципального образования

Камышловский муниципальный район разрешения представителя нанимателя

(работодателя) на участие в управлении некоммерческой организацией».

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления

муниципального образования Камышловский муниципальный район довести

изменения законодательства Свердловской области, в части ознакомления с

порядком получения разрешения представителя нанимателя на участие

муниципального служащего на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией,  до сведения  всех муниципальных служащих.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru/.

https://kamyshlovsky-region.ru/

 2

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район Якимова В.Ю.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                           Е.А. Баранов